
EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
058/2018, REQUISIÇÃO Nº.254/2018 – SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº. 310/2018. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PALESTRANTE PARA MINISTRAR PALESTRA DURANTE O DURANTE O XII
ENCONTRO DA MULHER DO CAMPO, QUE ACONTECERÁ NO DIA 07 DE ABRIL DE 2018, NO SALÃO DO
PARQUE DE EXPOSIÇÕES, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR DO CONTRATO:
R$4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). DATA DE ASSINATURA: 03/04/2018. VIGÊNCIA:
03/04/2018 A 02/05/2018. CONTRATADA: APARECIDA PEIXOTO VAZ 78885094104. PREFEITO: SEIJI
EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 03/04/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

